

## 臺北市大同區隆和里 110 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：111 年 1 月 13 日

填表人：里長 沈春華里幹事 李培源

項次	案 件 來 源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效 益 說 明	備 註
十	里辦公處提議	列帳飲水機更換濾水心合計：4,000元 1. 第一道濾水心1組 *單價400=400 2. 第二道濾水心1組 *單價400=400 3. 第三道濾水心1組 *單價500=500 4. 第四道濾水心1組 *單價2200=2200 5. 第五道濾水心1組 *單價 500=500 飲水機放置地點：里民活動場所	4,000	1. 110. 2. 22 2. 已完成	提升為民服務品質	偉盛飲水機有限公司
十二	里辦公處提議	110. 1. 24辦理新春揮毫活動 支付書法老師工作費每人 2,500 元*3人共\$7,500 辦理地點：里民活動場所	7,500	1. 110. 2. 22 2. 已完成	新春揮毫送春聯	書法老師共 3 位
八	里辦公處提議	光纖網路費：7,068元合計：7,068元 設置地點：里民活動場所	7,068	1. 110. 3. 12 2. 已完成	提升為民服務品質	凱擘股份有限公司(凱擘大寬頻)
五	里辦公處提議	110年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：新臺幣2573_元整 數量：1 總價：新臺幣2573	2,573	1. 110. 4. 23 2. 已完成	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會(MUST)

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		元整 設置地點：里民活動場所				
十二	里辦公處提議	110.3.11辦理為民服務業務聯繫會議暨新春餐敘9桌*單價6,600=\$59,400 地點：百家班鮮食有限公司林森店	59,400	1.110.4.30 2. 已完成	聯繫情感並提升為民服務品質	百家班鮮食有限公司林森店
十二	里辦公處提議	於110.2.20辦理元宵活動，購買： 1. 乳牛提燈100個*單價25=\$2,500 2. 彈簧牛提燈250個*單價28=\$7,000 total. \$9,500 地點：景化公園	9,500	1.110.5.12 2. 已完成	敦親睦鄰 提昇民俗記憶 增進里民融樂	1. 金洋禮品有限公司 2. 金洋禮品有限公司
十	里辦公處提議	廣播系統維修及更新共\$69,000 1. 廣播系統主機維護1組*單價15000=\$15000 2. 喇叭組5組*單價3800=\$19,000 3. 五金另料及線材1式*單價8000=\$8000 4. 工資1式*單價27000=\$27,000 地點：隆和里里內	69,000	1.110.7.30 2. 已完成	宣達府內政策等	守城科技有限公司
十二	里辦公處提議	110.5.1 14:00辦理母親節活動 1. 租用音響工程1式*單價3570=\$3570 2. 肉包400顆*單價	20,000	1.110.5.1 2. 已完成	發放母親節禮品	1. 星世代國際股份有限公司 2. 汕頭四神湯 3. 花卉營業人 4. 貝軒烘焙食品有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		20=\$8000 3. 康乃馨(中)16把 *單價 190=\$3,040 4. 餐盒 60 盒*單價 80=\$4,800 5. 飲料 30 杯共 \$1050, 實支\$590 1+2+3+4+5=20,000 地點：景化公園				5. 清心福全
十二	里辦公處提議	110.8.21 辦理中元 普渡活動： 1. 法師誦經費用 1 人*8000=\$8000 2. 購買孔雀餅乾 330 包*單價 35= \$11,550+大茂麵筋 330 罐*單價 25= 8,250+稅金 990 total=\$20,790 3. 租用桌子 30 張* 單價 200=\$6,000 4. 雞 2 隻*單價 900 =\$1800+魚 2 尾*單 價 500=\$1,000+肉 2 塊*單價 500= \$1,000 total. \$3800 5. 水果(黑柿木瓜、 美濃香瓜、肚臍丁 、大宗水果、 小玉西瓜等)共 \$6,217 6. 便當 45 個*單價 100=\$4,500 7. 貢桌花 3 對*單價 600=\$1,800 實支 693 1+2+3+4+5+6+7=	50,000	1. 110.8.21 2. 已完成	與里民共同普渡互動	1. 法師 1 人 (詳如領據) 2. 勝大食品行 3. 杰心娛樂 行銷有限公司 4. 健成自助餐 5. 古意人農產 行 6. 武吉家親子 食堂 7. 丹堤花坊

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		\$50,000 地點：景化公園				
十	里辦公處提議	列帳飲水機更換 R0105.106 白色感 溫線(冰) 1 組* 單價 945=總價 945 飲水機設置地點： 里民活動場所	945	1.110.8.3 2. 已完成	提升為民 服務品質	偉盛飲水機有 限公司
十	里辦公處提議	1. 購買防手震自拍 棒 1 組*單價 1,780 =1,780 2. 購買 14 吋補光燈 1 組*單價 2,990= 2,990 1+2=\$4,770 放置地點：里辦公處	4,770	1.110.9.23 2. 已完成	舉辦活動時使用	函萱手機配件 館
十	里辦公處提議	EPSON EB-X06 投影設備(含 120 吋 手拉式布幕)1 台* 單價 20,000(含稅)= \$20,000(含稅) 設置地點：里辦公處	20,000	1.111.1.10 2. 已完成	上課及開會使用	宏程有限公 司
十二	里辦公處提議	110.12.25 舉辦聖 誕節活動購買相關 食品及用品、禮品 等： 1. 中書包 350pcs* 單價 95.237= \$33,333+稅金 1667=\$35,000 2 購買相關用品及 食品： (1)日本綜合米果 5*\$177=\$885 (2)奇多濃湯隨口 脆 5*\$86=\$430 (3)上好佳洋蔥圈 3*\$52=\$156	45244	1.111.1.7 2. 已完成	舉辦聖誕活動 與里民同樂	1. 達翊興業有 限公司 2. 家樂福台北 重慶分公司 3. 家樂福台北 重慶分公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

	<p>(4)卡迪那原味薯條 2*\$65=\$130</p> <p>(5)費列羅臻品 32粒禮盒\$469</p> <p>(6)永備 4 號電池 2*\$129=\$258</p> <p>(7)永備 3 號電池 2*\$129=\$258</p> <p>(8)蓋安全彩 6-6 電腦線 4*\$549=\$2,196</p> <p>(9)雙主修替換帶 2 入\$550</p> <p>(10)雙主修兩用修正帶組 4*\$62=\$248</p> <p>(11)修正帶修正替換帶\$12</p> <p>(12)口紅膠\$66</p> <p>(13)東文膠水 4 入\$29</p> <p>(14)思高牌 810 隱形膠帶 2*\$159=\$318</p> <p>(15)隱形膠台 IV-183 4*\$59=\$236</p> <p>(16)PL190 A4 彩印紙 2*\$735=\$1,470</p> <p>(17)聖小禮卡 30*\$13=\$390</p> <p>total. \$8,231</p> <p>3. 購買相關用品：</p> <p>(1)滑輪整理箱 \$249</p> <p>(2)碎紙機\$999</p> <p>(3)優質栽培土 25L \$180</p> <p>(4)高級烤漆雙頭鋤 \$99</p> <p>(5)雙色烤漆小鏟 \$65</p> <p>(6)防爆伸縮水管</p>				
--	--	--	--	--	--

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		15 米 \$699 total. \$2291 $1+2+3=\$45,522$ 實支 \$45,244				
--	--	--	--	--	--	--

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
 2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。